股票简称：用友网络 股票代码：600588� � � � � � �编号：临2022－090

用友网络科技股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●增持计划基本情况：用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东北京

用友科技有限公司（以下简称“北京用友科技” ）的一致行动人北京用友企业管理研究所

有限公司（以下简称“用友研究所” ）计划自2022年7月1日起6个月内，通过上海证券交易

所集中竞价交易系统增持公司股份， 累计增持金额不低于人民币10,000万元且不超过人

民币15,000万元（含2022年7月1日增持金额）。

●增持计划实施的进展：2022年8月24日， 公司收到用友研究所的通知，2022年8月22

日至24日，用友研究所增持公司股份共计2,327,000股，增持金额为4,995.47万元。 截至

2022年8月24日，用友研究所通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持了公司股份

4,610,300股，累计增持金额为10,004.41万元，累计增持金额已超过计划增持金额区间下

限（10,000万元），占增持计划金额区间上限的66.70%。 本次增持计划尚未实施完毕。

●相关风险提示：本次增持计划可能存在因政策或资本市场发生变化以及目前尚无法

预判的因素导致增持计划无法完成的风险，敬请投资者注意投资风险。

一、增持计划主要内容

公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所计划自2022年7月1日起6个月

内， 通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份， 累计增持金额不低于人民币

10,000万元且不超过人民币15,000万元（含2022年7月1日增持金额），具体内容详见公

司于2022年7月2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《用友网络关于控

股股东一致行动人增持公司股份及后续增持计划的公告》（公告编号：临2022-072号）。

二、增持计划的实施进展情况

2022年8月22日至24日，公司控股股东北京用友科技的一致行动人用友研究所增持公

司股份共计2,327,000股，增持金额为4,995.47万元。 截至2022年8月24日，用友研究所累

计增持公司股份4,610,300股，增持金额10,004.41万元，累计增持金额已超过计划增持金

额区间下限（10,000万元），占计划增持金额区间上限的66.70%。

截至2022年8月24日，本次增持计划实施前后北京用友科技及其一致行动人的持股情

况：

股东名称

增持计划实施前持有股份 增持计划实施后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

北京用友科技有限公司 921,161,630 26.8258 921,161,630 26.8258

上海用友科技咨询有限公

司

392,069,275 11.4177 392,069,275 11.4177

北京用友企业管理研究所

有限公司

102,322,506 2.9798 106,932,806 3.1141

合计 1,415,553,411 41.2233 1,420,163,711 41.3575

本次增持计划尚未实施完毕，后续增持将严格按照增持计划内容继续实施，并按照相

关法律法规履行信息披露义务。

三、增持计划实施的不确定性风险

后续增持计划实施可能存在因公司股票价格持续超出增持计划披露的价格区间导致

增持计划无法实施等风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司

董事会

二零二二年八月二十五日

证券代码：603067� � � � � � � �证券简称：振华股份 公告编号：2022-046

湖北振华化学股份有限公司

部分董监高集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●董监高持股的基本情况

截至本公告披露日，湖北振华化学股份有限公司（以下简称“公司” ）

董事、 副总经理柯尊友先生合计持有公司股份数量1,439,600股（其中无限售条件流通股1,331,

600股，有限售条件流通股108,000股），占公司总股本的0.28%；监事会主席方红斌先生合计持有公司

股份数量1,456,597股（均为无限售条件流通股），占公司总股本的0.29%。

●集中竞价减持计划的进展情况

公司于2022年6月29日，在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露

了《振华股份部分董监高集中竞价减持股份计划公告》（公告编号2022-028）， 截至本公告披露

日，柯尊友先生已通过集中竞价方式减持390,000股，约占公司总股本的0.08%，方红斌先生已通过集中

竞价方式减持312,199股，约占公司总股本的0.06%，本次减持计划减持数量过半，减持计划尚未实施完

毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

柯尊友

董事、监事、高级管